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 PL 20590 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil moskitiery drzwiowej przeznaczony do moskitiery 

drzwiowej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie profilu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

pokazuje profil w widoku czołowym, fig. 2 - profil w widoku A, fig. 3 - profil w widoku B. 

Profil moskitiery drzwiowej według wzoru przemysłowego ma postać cienkościennego 

kształtownika. 

Profil w widoku czołowym pokazanym na fig. 1 ma zarys zewnętrzny zbliżony do prostokąta 

z odsadzeniem bocznym. Najdłuższy bok z jednej strony przechodzi zaokrągleniem w krótszy bok 

położony prostopadle do najdłuższego boku, który to krótszy bok przechodzi w dłuższy bok położony 

równolegle do najdłuższego boku profilu i następnie przechodzi łukiem w bok utworzony z krótkich 

prostych odcinków dochodzących do odsadzenia bocznego. W dłuższym boku, który jest położony 

równolegle do najdłuższego boku od strony krótszego boku położonego prostopadle do najdłuższego 

boku znajduje się prostokątne wybranie tworzące komorę na uszczelkę szczotkową. Bok utworzony  

z prostych krótkich odcinków ma prostokątne wąskie wybranie tworzące komorę na drugą płytę 

wypełniającą lub dodatkowo na odcinanie siatki nożem. W odsadzeniu bocznym znajduje się duże 

prostokątne wybranie otwarte od strony wąskiego wybrania tworzące komorę na uszczelkę do 

zamocowania siatki oraz wąskie wydłużone wybranie tworzące komorę na płytę wypełniającą. 

Odsadzenie boczne utworzone jest z krótkich odcinków pionowych i poziomych, które wyznaczają 

komory. Jeden z odcinków odsadzenia bocznego jest zagięty do wewnątrz, przy czym zagięcie to jest 

na wysokości jednej z powierzchni wąskiego wybrania. Wewnątrz profilu znajdują się prostokątne 

żeberka. Na powierzchniach boków równoległych do siebie znajdują się rowki stanowiące wcięcia 

dekoracyjne. Profil w widoku A pokazanym na fig. 2 ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta,  

w polu którego widnieją mniejsze pola oddzielone od siebie liniami wyznaczającymi umiejscowienie 

komór i odsadzenia bocznego oraz widoczne są wcięcia położone na całej długości kształtownika. 

Profil w widoku B pokazanym na fig. 3 ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, z wcięciami 

położonymi na całej długości kształtownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Profil w widoku czołowym ma zarys zewnętrzny zbliżony do prostokąta z odsadzeniem 

bocznym. Najdłuższy bok z jednej strony przechodzi zaokrągleniem w krótszy bok 

położony prostopadle do najdłuższego boku, który to krótszy bok przechodzi w dłuższy 

bok położony równolegle do najdłuższego boku i następnie przechodzi łukiem w bok 

utworzony z krótkich prostych odcinków dochodzących do odsadzenia bocznego. 

W dłuższym boku, który jest położony równolegle do najdłuższego boku od strony 

krótszego boku położonego prostopadle do najdłuższego boku znajduje się prostokątne 

wybranie tworzące komorę na uszczelkę szczotkową. Bok utworzony z prostych 

krótkich odcinków ma prostokątne wąskie wybranie tworzące komorę na drugą płytę 

wypełniającą lub dodatkowo na odcinanie siatki nożem. W odsadzeniu bocznym 

znajduje się duże prostokątne wybranie otwarte od strony wąskiego wybrania tworzące 

komorę na uszczelkę do zamocowania siatki oraz wąskie wydłużone wybranie tworzące 

komorę na płytę wypełniającą. Odsadzenie boczne utworzone jest z krótkich odcinków 

pionowych i poziomych, które wyznaczają komory. Jeden z odcinków odsadzenia 

bocznego jest zagięty do wewnątrz, przy czym zagięcie to jest na wysokości jednej  

z powierzchni wąskiego wybrania. Wewnątrz profilu znajdują się prostokątne żeberka. 

Na powierzchniach boków równoległych do siebie znajdują się rowki stanowiące 

wcięcia dekoracyjne. 

2. Profil w widoku A ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, w polu którego 

widnieją mniejsze pola oddzielone od siebie liniami wyznaczającymi umiejscowienie 

komór i odsadzenia bocznego oraz widoczne są wcięcia położone na całej długości 

kształtownika. 

3. Profil w widoku B ma zarys zbliżony do wydłużonego prostokąta, z wcięciami 

położonymi na całej długości kształtownika. 
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Ilustracja wzoru 
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